Matric System 25: Track Suspended & Surface
DE Modulares Matric 48V-Stromschienensystem für Anbau- oder Pen-
delmontage. Module aus Aluminium-Strangpressprofil mit nach unten
durchgehender, rückversetzter 48V-Stromschiene. Separat bestellba-
res Befestigungszubehör und 48V-Konverter, die je nach Ausführung
entweder von unten in die Stromschienen integriert oder extern posi-
tioniert werden können. 48V-Stromschienenmodule von außen wahlwei-
se weiß, schwarz oder in Sonderfarbe lackiert, von innen immer schwarz.

55
26
550
55
81
K Satin Copper X Satin BronzeB Jet BlackF Anodic Silver U Urban GraphiteW Snow White
55
26
Suspended Track Linear:
X-LAQ-L2000-B [BLACK]
X-LAQ-L2000-W [WHITE]
Blind Cover:
X-LQ-BL-L2000-B [BLACK]
Suspended Track L-Type:
X-LAQ-A600×600-B [BLACK]
X-LAQ-A600×600-W [WHITE]
Suspended Track X-Type:
X-LAQ-X900×1200-B [BLACK]
X-LAQ-X900×1200-W [WHITE]
End Cap Suspended Track:
X-LAQ-CAP-B [Suspended BLACK]
X-LAQ-CAP-W [Suspended WHITE]
Suspended Track Wall Ceiling:
X-LAQ-W600×600-B [BLACK]
X-LAQ-W600×600-W [WHITE]
Suspended Track Curved:
X-LAQ-Cxxx-B R500 1/4 [BLACK]
X-LAQ-Cxxx-W R500 1/4 [WHITE]
X-LAQ-Cxxx-B R750 1/4 [BLACK]
X-LAQ-Cxxx-W R750 1/4 [WHITE]
External Feed & Gear Box 48V:
X-LQ-E-CONVERTER-70W-E [70W, On/Off]
X-LQ-E-CONVERTER-70W-L [70W, DALI]
X-LQ-E-CONVERTER-150W-E [150W, On/Off]
X-LQ-E-CONVERTER-150W-L [150W, DALI]
X-LQ-E-CONVERTER-250W-E [250W, On/Off]
X-LQ-E-CONVERTER-250W-L [250W, DALI]
Internal Feed & Gear 48V/250W:
X-LQ-IA-CONVERTER-250W-L
[250W, DALI]
Internal Feed & Gear 48V/100W:
Set without blind cover:
X-LQ-IA-CONVERTER-100W-L [100W, DALI]
Set with blind cover:
X-LQ-IB-CONVERTER-100W-L [100W, DALI]
Casambi Module 48V:
X-LQ-Casambi-B [BLACK]
Casambi Wall Controller:
X-LQ-WCONTROLLER-B [BLACK]